
VÁS DOPIS ZN.
ZED E:
NAŠEZN.:
Sp.Zn:
VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

v , , ov, ,

MESTSKY URAD FRYDLANT NAD aSTRA VlCI
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRA VICÍ

11~1~~jlll~1~~lllllllllllllillll!111111111111

MUFO 8067/2011
MUFO S 1490/2010
Ing. Dita Štaudová
558604137
558676279
dstaudova@frydlantno.cz

13.04.2011

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení opatření obecné povahy

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad jako příslušný
úřad územního plánování a pořizovatel územního plánu obce Metylovice dle § 6 odst. (1) písmo c)
zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen stavební zákon), oznamuje v souladu s ustanovením § 173 odst. (1) zákona Č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

opatření obecné povahy, kterým se vydává

územní plán Metylovice.

o vydání uvedeného opatření obecné povahy, které je přílohou 'této vyhlášky, rozhodlo
Zastupitelstvo obce Metylovice na veřejném zasedání konaném 11. dubna 2011.

V souladu S ustanovením § 173 odst. (1) správního řádu musí být toto opatření obecné povahy
oznámeno veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti patnáctým dnem po jeho vyvěšení.

Do opatření obecné povahy ajeho odůvodnění může dle ustanovení § 173 odst. (1) správního řádu
každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.

Proti opatření obecné povahy nelze podle § 173 odst. (2) správního řádu podat opravný prostředek.

~

ĚSTSKÝ ÚŘAD
FRÝDLANT NAD OSTRAVICí
odbor regionálního rozvoje

y a stavební úřad
Ing. Dita Staudová - 9-
odbor regionálního rozvoje
a stavebního úřadu

Příloha: Opatření obecné povahy, kterým se vydává územní plán Metylovice , , vOBECNIURAD
739;1; METYLOVICE

Razítko a podpis: r~-i.
tel.:W·:id~04 I I I
fax.: 558676279

Vyvěšeno dne: 1e;· f) Lj, b 77
Sejmuto dne:

BA KOVNÍ SPOJE Í:
Komerční banka a.S.
pobočka Frýdek-Místek
č.účtu: 1322 -781/ 0100

IČ
00296651

DIČ
CZ00296651


